
'MLjNICIPALIDAD DE
DIRECC10N DE ADMINISTRAC10N Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUEST0
AREA Mモ INICIPAL

Pigina:ldel

ZAPAII´ AR DECRETO DE PAGO
DECRETO N° :1029
ZAPALLAR,22 de ABRIL de 2024

VISTOS:

DECRETO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRAC10N FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIP10S Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA
CONSTITUC10NAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
FONDOS POR RENDIR#

DECRETO:PAGUESE A TRAVES DEL SRoTESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES): RUBEN JEREZ BARRALES

TOTAL s

La cantidad de:

QUINIENTOS MIL PESOS.

Municipal

COMPROBANTE DE EGRESO N°

y comunlquese

ALCALDE

IGNACIA GAMBOA
ADMINISTRACION Y

[墨総 F鳥鳳朧
2 2 ABR 2024

FECHA:

σ
ｏ
・ｚｅ

芝 了諌

DII

OBLIG. F'ACTURA 
. FECHA

DAN
l108

PROVEEDOR 1'嘔PUTAC10N

憮I
5000001

1___

| $

|

500.000 S


